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14MANOME070CH
14MANOME073CH

$1,392.00
$1,392.00
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0-700
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2.2”56 mm

Vacuómetro -30 INHG 2”

14MANOME071CH
14MANOME072CH

2.2”56 mm0-160
0-200

0-1100
0-1400

$324.80
$324.80

*

*

PINTURA

Manómetro de plástico
Características:
• Cuerpo y caratula de plástico

Código
Medidas de peso

Diámetro
Escala

Lbs/pulg2 (PSI) 100xkPa

14MANOME076LT*
14MANOME077LT

1.5 “
2”

0-145
0-160

0-10
0-11

Unidad: 1 pieza.     Master: 1 pieza.

Manómetro acero inoxidable con glicerina
Características:
• Carátula de vidrio
• Caja de acero inoxidable
• Conexión: 1/4” (6.3 mm) NPT
• Tolerancia: ± 3%
• Con glicerina
• Micas no intercambiables
* Conexión trasera

• Especialidades para máquinas
• Con mucha vibración
• Color de escala: rojo y negro

Código Número HP KW
Ajuste de 
presión

Rango de 
presión

14PRESOS024CH PC3A 1 0.75 20-40 PSI 7.25-43.5 PSI

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Características:
• Voltaje 110 V
• Frecuencia 60 Hz
• 1/4” macho
• Una vía
• Monofásico
• Contactor de plata

Interruptor hidroneumático

Interruptor de presión

Código Número

14PRESOS026CH PC-7 

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Características:
• Entrada hembra: 1/4” NTP
• Voltaje: 110 Vcc
• Frecuencia: 60 Hz
• Corriente: 12 AMP
• Presión máxima: 175 PSI
• Presión mínima: 20 PSI
• Calibración de fábrica: 70-110 PSI
• Contactor de plata

Código Conexión100xkPaNúmero
Diámetro de 

la carátula
Lbs/pulg2

(PSI)

14MANOME011CW
14MANOME012CH
14MANOME013CW
14MANOME014CW
14MANOME074CH*
14MANOME015CW
14MANOME075CH*
14MANOME008CW
14MANOME021CH
14MANOME015CH
14MANOME022CH
14MANOME010CW
14MANOME023CH
14MANOME024CH
14MANOME078CH

G60-2.5
G100-2.5
G160-2.5
G200-2.5
G200-2.5
G300-2.5
G300-2.5
G1000-2.5
G2000-2.5
G3000-2.5
G4000-2.5
G5000-2.5
G6000-2.5
G7500-2.5
G9500-2.5

0-60
0-100
0-160
0-200
0-200
0-300
0-300
0-1000
0-2000
0-3000
0-4000
0-5000
0-6000
0-7500
0-9500

0-4
0-7
0-11
0-14
0-14
0-20
0-20
0-70
0-138
0-210
0-276
0-350
0-414
0-517
0-650

2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm
2.5” 63mm

Acero
Inoxidable

Unidad: 1 pieza      Master: 50 piezas

$207.64

$429.20 
 $429.20 
 $429.20
 $429.20 
 $425.72 
 $429.20 
 $411.80 
 $429.20
 $429.20 
 $429.20 
 $429.20 
 $429.20 
 $429.20 
 $429.20 
 $429.20 

Precio

Precio

$194.88
Precio

$88.74
$88.74

Precio

- Interruptores de presión - Manómetros

Características:
• Caja de 2 pulgadas
• Conexión de 1/4” NPT inferior y 
ventana de vidrio templado
• Mecanismo fabricado en latón
• Tubo Bourdon de bronce fosforado
• Escala dual -30 inHg (-76 cmHg)
• Puede ser utilizado en equipos de 
ordeña y bombas de vacío

Código Número Carátula

14MANOME081CH
14MANOME082CH

V-30G
V-30

Con glicerina
Sin glicerina

Unidad: 1 pieza.     Master: 1 pieza.

$222.72
$125.28

Precio

Latón

Acero
Inoxidable

AGOSTO 2023


